
  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

голови обласної державної адміністрації

ві
д

07.04. 20 20 р.
       
          м. Запоріжжя № 138

Зареєстровано в Південно – Східному
міжрегіональному управлінні
Міністерства юстиції (м. Дніпро)        
08 квітня 2020 р. за № 47/47   

Про відкриття та закриття навігації 

для маломірних суден у 2020 році

Керуючись  статтею  13  Закону  України  «Про  місцеві  державні

адміністрації»,  відповідно  до  пункту  4.1  Правил  користування  маломірними

суднами  на  водних  об’єктах  у  Запорізькій  області,  встановлених  рішенням

Запорізької  обласної  ради  від  30  травня  2013  року  №  11  (із  змінами),  за

погодженням  з  Чорноморсько-Азовським  та  Нижньодніпровським

міжрегіональними  управліннями  Державної  служби  морського  та  річкового

транспорту  України,  з  метою  впорядкування  плавання  маломірних  суден  на

водних об’єктах у межах Запорізької області,

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1. Відкрити навігацію для маломірних суден з 10 квітня 2020 року.



2

2. Закрити навігацію для маломірних суден з 20 листопада 2020 року.

3.  Юридичне  управління  апарату  Запорізької  обласної  державної

адміністрації  забезпечити  подання  в  установленому  законом  порядку  цього

розпорядження  на  державну  реєстрацію  до  Південно-Східного

міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м. Дніпро). 

4.  Це  розпорядження  набирає  чинності  з  дня  його  офіційного

опублікування в друкованих засобах масової інформації.

5. Координацію роботи щодо виконання цього розпорядження покласти на

Департамент промисловості  та розвитку інфраструктури Запорізької  обласної

державної адміністрації, контроль – на заступника голови Запорізької обласної

державної адміністрації відповідно до функціональних обов`язків.

Голова                     Віталій ТУРИНОК


